
UCHWAŁA NR 138/749/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zgłoszonych do realizacji w formie budżetu partycypacyjnego na 
rok 2021, poddanych pod głosowanie mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 ust. 6-7 załącznika do Uchwały nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu 
Tarnogórskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się listę projektów zgłoszonych do budżetu partycypacyjnego na rok 2021, poddanych pod 
głosowanie mieszkanćów Powiatu Tarnogórskiego, w następującej kolejności alfabetycznej: 

1) Bezpieczne przejścia dla pieszych przy szkołach- projekt 2.0. 

2) Ciekawostki przyrodnicze powiatu tarnogórskiego. Tablice informacyjne na terenie Miasta Kalety-Leśnego 
Zakątka Śląska. 

3) Gościu, siądź pod mym liściem- montaż obiektów małej architektury parkowej w Brynku wraz z remontem 
ogrodzenia ogrodu botanicznego. 

4) Kolejny etap remontu drogi powiatowej nr 3235S kl. G. 

5) Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni odcinka drogi powiatowej 3223S. 

6) Profilaktyczne szczepienie 220 dziewczynek w wieku 9-14 lat przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego 
(HPV) w Kaletach. 

7) Remont chodnika w ciągu ul. Długiej od skrzyżowania z ul. Śródmiejską do skrzyżowania z ul. Danielecką 
w Radzionkowie. 

8) Sensoryczny plac zabaw i ogród dla dzieci z autyzmem. 

9) Srebrne miasto i jego mieszkańcy – ilustrowany przewodnik z elementami gry miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 15C115C4-0408-416B-8018-FA73CAEEE160. Uchwalony Strona 1




